СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ЧР, Надтеречный район с. Надтеречное ул. Гагарина, 46

Р Е Ш Е Н И Е № 4

15.02.2023 г.                                                                             с. Надтеречное

О принятии отставки

главы Администрации

Надтеречненского сельского поселения

по собственному желанию

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», учитывая личное заявление главы Администрации

Надтеречненского сельского поселения Алероева Адама Султановича от 31

января 2023 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь

пунктом 13 статьи 35 Устава Надтеречненского сельского поселения, Совет

депутатов Надтеречненского сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

1. Освободить от должности муниципальной службы  и прекратить досрочно

полномочия главы Администрации Надтеречненского сельского поселения

Алероева Адама Султановича с 15 февраля 2023 года, согласно поданного

заявления.

2. Поручить Главе Надтеречненского сельского поселения С.Р. Юсупову

расторгнуть контракт с главой Администрации Надтеречненского сельского

поселения Алероевым А. С. с 15 февраля 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

Надтеречненского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Надтеречненского

сельского поселения                                                                          С.Р. Юсупов